ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BÌNH DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /TB-UBND

         Bình Dương, ngày     19     tháng  8  năm 2024

THÔNG BÁO

Đình tiếp công dân định kỳ ngày 22 tháng 8 năm 2024

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn

Theo Lịch công tác của Ủy ban nhân dân thị trấn: Ngày 22 tháng 8 năm

2024 (thứ Năm), Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn tiếp công dân định kỳ tại

Trụ sở Tiếp công dân thị trấn (số 78 đường Nguyễn Nhạch, thị trấn Bình

Dương).

Nay, do Chương trình làm việc của Ủy ban nhân dân thị trấn thay đổi

nên đình buổi tiếp công dân định kỳ nêu trên và sẽ tổ chức kỳ tiếp công dân

vào ngày 23 tháng 8 năm 2024.

Uỷ ban nhân dân thị trấn thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan

được biết./.

Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy (báo cáo);

- TT. HĐND thị trấn (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND thị trấn (báo cáo);

- TT. UBMTTQVN thị trấn (báo cáo);

- Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể thị trấn;

- 04 khu phố;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Ninh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:26:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Ninh<Ninhnv-binhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:55:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:59:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!